Jednookruhová a trojokruhová regulace
– spolehlivá regulace od rakouského výrobce
– v sadě s čidly  Pt1000 a jímkami
– snadná obsluha, automatické ochranné funkce
Termostatický třícestný ventil
– ventil švýcarského výrobce
– ochrana proti opaření teplou vodou
Dvojité izolované potrubí

za 5 000 Kč bez DPH s dotací 5 000 Kč.
K sestavě SUNTIME SET 2.1
za zvýhodněnou cenu objednací kód
PRODEJNÍ
CENA**
Jednookruhová regulace se 2 čidly
Tříokruhová regulace se 3 čidly
Termostatický třícestný ventil
Instalační sada pro solární expanzní nádobu
Dvojité izolované potrubí DN 16-PES 10 metrů
Dvojité izolované potrubí DN 16-PES 15 metrů
Dvojité izolované potrubí DN 16-PES 20 metrů
Dvojité izolované potrubí DN 16-PES 25 metrů
777 312
777 633
777 053
777 001
777 010
777 015
777 020
777 025
2 990 Kč
4 990 Kč
1 190 Kč
790 Kč
3 990 Kč
5 990 Kč
7 990 Kč
9 990 Kč